
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа №7» 

(Средняя  школа №7) 

ПРИКАЗ  

03 февраля 2023 г.                                                           № 18 

Щекино 

О назначении школьного координатора ВПР  

в 2022-2023 учебном году 

 

 В соответствии с приказом   Федеральной службы по надзору в сфере образования  

и науки №1282 от 23.12.2022 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки мониторинга качестве подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2023 

году»   п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Назначить школьным координатором, ответственным за подготовку и проведение 

ВПР в 2023 году, заместителя директора по УВР Елисееву Ольгу Анатольевну. 

 

           2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                             Л.Н. Сидоркина 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-03T16:33:12+0300
	Сидоркина Лариса Николаевна




